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Nr B 22
Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj.ts 

proposition angående godkännande av förordnande om 
uttagande av särskild tullavgift för damstrumpor av 
nglonsilke m. m.

I en den 3 oktober 1958 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad pro
position, nr B 45, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, före
slagit riksdagen att godkänna Kungl. Maj :ts förordnande den 19 september 
1958 om uttagande av särskild tullavgift för damstrumpor av nylonsilke 
eller liknande syntetiska fibrer.

Beträffande propositionens huvudsakliga innehåll må här anföras föl- 
följande.

Med stöd av förordningen den 15 mars 1957 (nr 79) angående rätt för 
Konungen att åsätta särskild tullavgift har Kungl. Maj :t genom beslut den 19 
september 1958 förordnat om införande från och med den 1 oktober 1958 
av minimitull för damstrumpor av nylonsilke eller liknande material. I den 
föreliggande propositionen underställes förordnandet riksdagen för god
kännande.

Rörande motiveringen för det i propositionen framlagda förslaget hänvisar 
utskottet till ovannämnda statsrådsprotokoll (s. 2—4 i propositionen).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj :ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte godkänna Kungl. Maj :ts förordnande 
den 19 september 1958 om uttagande av särskild tullavgift 
för damstrumpor av nylonsilke eller liknande syntetiska fib
rer.

Stockholm den 30 oktober 1958

På bevillningsutskottets vägnar:
EDGAR SJÖDAHL

Närvarande:
från första kammaren: herrar Sjödahl, Hagberg, Snygg, Gustaf Elofs- 

son, fröken Ranmark, herrar Anders Johansson, Wärnberg, Kronstrand, 
Siegbahn och Alvar Andersson; samt

från andra kammaren: herrar Sundström, Kärrlander, Gustafson i Göte
borg, Larsson i Luttra, Darlin, Stenberg, fru Holmqvist, herrar Forsberg, 
Kristenson i Göteborg och de Jounge.
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